

Årsredovisning för
NF1 i Uppsala AB
559373-9419

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NF1 i Uppsala AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 10 juni 2024.


Anders Dahlin
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NF1 i Uppsala AB, 559373-9419, med säte i Uppsala, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2022. Bolaget ska äga och förvalta fastigheter.

Bolaget är ett dotterbolag till Norda Invest AB, 559040-4025, med säte i Uppsala.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i kr

	2023-12-31	2022-12-31
Nettoomsättning	413 884	181 238
Resultat efter finansiella poster	70 841	2 378
Soliditet %	1,8	1

Definitioner: se not 9

Nettoomsättningen har ökat med 128%. Det beror på att förra räkenskapsåret bestod av 8 verksamma månader samt att det tillkommit fler hyresgäster under året.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt förvalta Skuttunge-Eke 1:4. Fastigheten hyrs ut till koncernbolaget Såma Aktiebolag men även till externa bolag.

Bolaget har ändrat namn under året. Från räkenskapsåret 2023 tillämpas regelverket K3.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	1 602
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		56 307
Vid årets slut	25 000	57 909

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 57 909, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	57 909
Summa	57 909

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-04-04- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		413 884	181 238
Övriga rörelseintäkter		5 712	-
		<u>419 596</u>	<u>181 238</u>
Rörelsens kostnader			
Fastighetsomkostnader		-61 313	-31 487
Övriga externa kostnader		-42 064	-33 297
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-33 259	-19 763
Rörelseresultat		<u>282 960</u>	<u>96 691</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		512	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-212 631	-94 314
Resultat efter finansiella poster		<u>70 841</u>	<u>2 378</u>
Resultat före skatt		<u>70 841</u>	<u>2 378</u>
Skatt på årets resultat	3	-14 535	-776
Årets resultat		<u>56 306</u>	<u>1 602</u>

2024062517071



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	4 505 689	4 463 812
		<u>4 505 689</u>	<u>4 463 812</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>4 505 689</u>	<u>4 463 812</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 865	2 865
Aktuell skattefordran		25 986	-
Övriga fordringar		4 313	16 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>17 643</u>	<u>36 703</u>
		50 807	56 069
Kassa och bank		<u>30 923</u>	<u>7 224</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>81 730</u>	<u>63 293</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>4 587 419</u>	<u>4 527 105</u>

2024062517072

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 602	-
Årets resultat		56 306	1 602
		<u>57 908</u>	<u>1 602</u>
Summa eget kapital		<u>82 908</u>	<u>26 602</u>
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 062 500	3 237 500
Skulder till koncernföretag		1 171 009	1 018 259
		<u>4 233 509</u>	<u>4 255 759</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		175 000	175 000
Leverantörsskulder		4 449	-
Skatteskulder		-	776
Övriga kortfristiga skulder		20 815	18 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 738	49 988
		<u>271 002</u>	<u>244 744</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>4 587 419</u>	<u>4 527 105</u>

2024062517073

d

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Företaget tillämpar rådet för första gången. Införandet av det allmänna rådet har inneburit ett byte av redovisningsprincip men har inte haft någon effekt på resultat- och balansräkningarna. Bytet innebar inga förändringar mot bolagets tidigare redovisningsprinciper. Någon omräkning av jämförelseåret har därför inte varit aktuell.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För byggnaden har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	10-50

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme 50 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm 10 år
- Installationer, värme, el, VVS, ventilation mm 15 år
- Yttre ytskikt, fasader, yttertak mm 10-20 år

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-04-04- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	14 535	776
	14 535	776

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	4 483 575	-
-Nyanskaffningar	75 136	4 483 575
Vid årets slut	4 558 711	4 483 575
Ackumulerade avskrivningar		
-Vid årets början	-19 763	-
-Årets avskrivning	-33 259	-19 763
Vid årets slut	-53 022	-19 763

Redovisat värde vid årets slut	4 505 689	4 463 812
--------------------------------	-----------	-----------

Varav mark

Akkumulerade anskaffningsvärden	3 820 550	3 820 550
Redovisat värde vid årets slut	3 820 550	3 820 550

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	700 000	700 000
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 362 500	2 537 500
Skulder till koncernföretag	1 171 009	1 018 259

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	4 000 000	4 000 000
Summa ställda säkerheter	4 000 000	4 000 000

Eventalförpliktelser

Inga eventalförpliktelser finns i år eller föregående år.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget ändrade sin bolagsordning på en extra bolagsstämma i april 2024. Bolaget ska också driva maskinförsäljning, främst inom skog och trädgård.

Not 8 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Norda Invest AB, org.nr 559040-4025, med säte i Uppsala. Moderbolaget upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Not 9 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet:

Justerat eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansslutningen.

d

Underskrifter

Uppsala



Anders Dahlin
Styrelseledamot

2024-06-10

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-10

BDO Mälardalen AB



Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor

2024062517077
